
Zarządzenie Nr 75/2021 

Wójta Gminy Lichnowy 

Z dnia 17 września 2021 r.  

 w sprawie nadania upoważnień pracownikowi Urzędu Gminy Lichnowy  

 

 Na podstawie art.53 ust.2 i art.54 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

 ( t.j. Dz.U. z 2021 r., poz.305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważniam Panią Genowefę Kremp inspektora ds. księgowości budżetowej w Referacie Finansowo 

– Budżetowym Urzędu Gminy Lichnowy: 

1) do dysponowania środkami pieniężnymi gromadzonymi na rachunku podstawowym  

i pomocniczym Urzędu Gminy Lichnowy, 

2) do kontroli dokumentów księgowych pod względem formalnym i rachunkowym w trakcie 

nieobecności w pracy Pani Haliny Stoduś – Skarbnika Gminy Lichnowy, spowodowanej 

wyjazdem służbowym, chorobą lub urlopem. 

 

§ 2. 

Upoważnień wskazanych w § 1 niniejszego zarządzenia udzielam się na czas nieokreślony,  

z możliwością ich odwołania lub zmiany. Upoważnienia wygasają w razie przeniesienia na inne 

stanowisko lub ustania stosunku pracy.  

 

§ 3. 

Traci moc upoważnienie Nr SG 0113/28/2010 z dnia 29.12.2010 r.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.10.2021 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


